
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

      РІШЕННЯ 

12 березня 2020 року                                                                 №33-11/VIІ 
 
Про  співфінансування проєктів із 
бюджету Іркліївської сільської 
об’єднаної територіальної громади 
 
           Відповідно до пункту 23 частини першої  статті 26, частини 1 статті 61   
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
рішення виконавчого комітету №1 від 16.01.2020 року «Про спів- 
фінансування капітального ремонту харчоблоку комунального закладу 
«Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради Черкаської області» та №11 
від 22.01.2020 року «Про співфінансування  придбання кабінету  хімії для 
комунального закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради 
Черкаської області» ,  Іркліївська сільська рада   вирішила: 
  

1. Погодити співфінансування проєктів із бюджету Іркліївської сільської 
об’єднаної територіальної громади: 

- капітальний ремонт  харчоблоку   комунального закладу «Іркліївський  
ліцей» Іркліївської сільської ради  в розмірі 15% від загальної вартості 
проєкту; 

- придбання обладнання для кабінетів математики, фізики,  астрономії,  
хімії, біології та географії для комунального  закладу «Іркліївський  ліцей» 
Іркліївської сільської ради у розмірі 10% від загальної вартості  обладнання; 

-  придбання обладнання  для харчоблоку   комунального закладу 
«Іркліївський ліцей» Іркліївської сільської ради  в розмірі 10 % від загальної 
вартості обладнання. 
 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради  з питань  бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                           І. ПОЇЗДНИК 
 


